



इरकॉन इंटरनेशनल लिमिटेड
(भारत सरकार का उपक्रम)
IRCON INTERNATIONAL LIMITED
(A Govt. of India Undertaking)
An integrated Engineering and Construction Company



IRCON/SECY/STEX/124

6th February, 2023

BSE Limited Listing Dept./ Dept. of Corporate Services Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai – 400001 बीएसई लिमिटेड लिस्टिंग विभाग / कॉर्पोरेट सेवा विभाग पी. जे. टावर्स, दलाल स्ट्रीट, मुंबई- 400001 Scrip code / ID: 541956 / IRCON	National Stock Exchange of India Limited Listing Department Exchange Plaza, Plot no. C/I, G Block Bandra –Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai – 400051 नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड लिस्टिंग विभाग एक्सचेंज प्लाजा, प्लॉट नं. सी/ आई. जी. ब्लॉक, बान्द्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व), मुंबई-400051 Scrip Code: IRCON
---	--

Sub: Intimation of Conference Call to discuss the Financial Results of the Company for the Quarter ended 31st December, 2022/ 31 दिसंबर, 2022 को समाप्त तिमाही के लिए कंपनी के वित्तीय परिणामों पर चर्चा करने के लिए कॉन्फ्रेंस कॉल की सूचना

Dear Sir/Madam, महोदय/ महोदया,

Pursuant to Regulation 30 read with Part A of Schedule III and Regulation 46(2) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015; this is to intimate that a conference call is scheduled to be held on **Thursday, 9th February, 2023** at 3:00 p.m. (IST), to discuss the financial results of the Company for the quarter ended on 31st December, 2022.

Please find enclosed herewith the Conference Call invitation hosted by Perfect Relations.

Note: *Time is subject to change. Changes may happen due to exigencies on the part of the Company.*

सेबी (सूचिबद्ध दायित्व एवं प्रकटीकरण अपेक्षाए) विनियम, 2015 के विनियम 30 के साथ पठित अनुसूची III के भाग ए और विनियम 46(2) के अनुसार; यह सूचित किया जाता है कि गुरुवार, 9 फरवरी, 2023 को दोपहर 3:00 बजे (IST), एक कॉन्फ्रेंस कॉल आयोजित की गयी है जिसमें 31 दिसंबर, 2022 को समाप्त तिमाही के वित्तीय परिणामों पर चर्चा की जाएगी।

परफेक्ट रिलेशंस द्वारा आयोजित कॉन्फ्रेंस कॉल का आमंत्रण संलग्न है।

नोट: उपरोक्त समय में परिवर्तन के अधीन है। कंपनी की ओर से आकस्मिकताओं के कारण समय में परिवर्तन हो सकता है।

कृपया उपरोक्त जानकारी को रिकॉर्ड पर लें।

धन्यवाद,

भवदीया,

कृते **इरकॉन इंटरनेशनल लिमिटेड**

(रितु अरोड़ा)

कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

सदस्यता क्र.: **FCS 5270**





Ircan International Limited
C-4, District Centre, Saket, New Delhi-110017

Quarter ended 31.12.2022
Earnings Call Invite

On 09th February 2023 (Thursday) at 3:00 PM IST

The Management of **Ircan International Ltd** invites you to a Conference Call to discuss the Quarter ended 31.12.2022 results

Management will be represented by

- **Shri Yogesh Kumar Misra** - Chairman & Managing Director
- **Smt. Ragini Advani** – Director (Finance)
- **Shri B. Mugunthan** - Chief Financial Officer & Executive Director (Finance)

Details of the conference call:

Date	Thursday, 09 th February 2023
Time	3:00 PM IST

Country	Dial-in
Primary number	+91 22 6280 1164
Secondary number	+91 22 7115 8065
International Dial-in	
- Hong Kong	800964448
- Singapore	8001012045
- UK	08081011573
- USA	18667462133

Pre-register to avoid wait time:

<https://services.choruscall.in/DiamondPassRegistration/register?confirmationNumber=1670506&linkSecurityString=85c8dd784>

RSVP

Ircan International Limited
Sachin Garg
Mobile: + 91 9899119143
Email: sachin.garg@ircan.org

Perfect Relations

1. Rohan Hegde
Mobile: +91 9820670345
Email: Rohan.Hegde@dentsu.com
2. Mamta Samat
Mobile: +91 9930625104
Email: mamta.samat1@dentsu.com